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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

	„Службен гласник на Општина Куманово“
Излегува по потреба-Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Марија Крстевска


	Година LX
Број 6
Куманово

 11 мај 2015 год.
	Претплата за 2015 година

изнесува 2.000 денари.

трезорска с-ка 100-0000000630-95

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18

приходна шифра 725939
725939

приходна шифра 725939




291.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за прекин на наставата во основните и средните училишта од Општина Куманово и во сите клонови во состав на ЈОУД-Детска градинка „Ангел Шајче“ Куманово поради непостоење на услови за безбедно одвивање на наставата поради вооружените дејствија кои се одвиваат на одделни делови од територијата на Општина Куманово
1. Се објавува Одлуката за прекин на наставата во основните и средните училишта од Општина Куманово и во сите клонови во состав на ЈОУД-Детска градинка „Ангел Шајче“ Куманово поради непостоење на услови за безбедно одвивање на наставата поради вооружените дејствија кои се одвиваат на одделни делови од територијата на Општина Куманово, Бр. 09 – 5273/4, што Советот на Општина Куманово ја донесе на вонредната седница одржана на 10 мај 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5306/1




                         



       Градоначалник

11 мај 2015 година



     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

292.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 38 став 6 од Законот за основно образование („Службен весник на Р.М.“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15), член 25 од Законот за средно образование („Службен весник на Р.М.“ бр. 52/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14 и 10/15) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на вонредната седница одржана на 10 мај 2015 година, донесе

О Д Л У К А

за прекин на наставата во основните и средните училишта од Општина Куманово и во сите клонови во состав на ЈОУД-Детска градинка „Ангел Шајче“ Куманово поради непостоење на услови за безбедно одвивање на наставата поради вооружените дејствија кои се одвиваат на одделни делови од територијата на Општина Куманово

Член 1


Се прекинува на наставата во сите основни и средни училишта од Општина Куманово и во сите клонови во состав на ЈОУД-Детска градинка „Ангел Шајче“ Куманово поради непостоење на услови за безбедно одвивање на наставата поради вооружените дејствија кои на 09 мај 2015 година започнаа да се одвиваат на одделни делови од територијата на Општина Куманово. 

Член 2


Прекинот на наставата ќе трае се до нормализирањето на безбедносната состојба, по што Советот на Општината ќе донесе нова одлука за продолжување на наставата.

Член 3


Одлуката ќе се применува од 11 мај 2015 година, а влегува во сила по добивањето на согласност од надлежното Министерство.

Бр. 09 – 5273/4                                                      


Совет на Општина Куманово

10 мај 2015 година     

                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
293.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за обезбедување на финансиски средства за задоволување на основни потребни средства (храна, вода, хигиено-технички средства и други потреби) за евакуираното население
1. Се објавува Одлуката за обезбедување на финансиски средства за задоволување на основни потребни средства (храна, вода, хигиено-технички средства и други потреби) за евакуираното население, Бр. 09 – 5273/5, што Советот на Општина Куманово ја донесе на вонредната седница одржана на 10 мај 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5307/1




                         



       Градоначалник

11 мај 2015 година



     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

294.

Врз основа на член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07) и член 21 став 1 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Куманово за 2015 година („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 15/14 и 2/15), Советот на Општина Куманово, на вонредната седница одржана на 10 мај 2015 година, донесе

О Д Л У К А

за обезбедување на финансиски средства за задоволување на основни потребни средства (храна, вода, хигиено-технички средства и други потреби) за евакуираното население

Член 1


Од средствата на Буџетот на Општина Куманово за 2015 година, од Програмата АОО – Совет на Општина Куманово, ставката 413, потставката 413110 – Тековни резерви, да се обезбедат финансиски средства во вкупен износ од 2.000.000 денари за задоволување на основни потребни средства (храна, вода, хигиено-технички средства и други потреби) за евакуираното население и за населението што останало во своите домови за време на вооружените дејствија кои на 09 мај 2015 година започнаа да се одвиваат на одделни делови од територијата на Општина Куманово. 
Член 2


Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 – 5273/5                                                      


Совет на Општина Куманово

10 мај 2015 година     

                                              

    Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
295.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучоците по Информацијата за безбедносната состојба во Општина Куманово, по вооружените напади кои се случија на 09.05.2015 година
1. Се објавуваат Заклучоците по Информацијата за безбедносната состојба во Општина Куманово, по вооружените напади кои се случија на 09.05.2015 година, Бр. 09 – 5272/3, што Советот на Општина Куманово ги донесе на вонредната седница одржана на 09 мај 2015 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5304/1




                         



       Градоначалник

11 мај 2015 година



     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

296.

Врз основа нa член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, расправајќи по Информацијата за безбедносната состојба во Општина Куманово, по вооружените напади кои се случија на 09.05.2015 година, на вонредната седница одржана на 09 мај 2015 година, ги донесе следните

З А К Л У Ч О Ц И

1. Советот на Општина Куманово го осудува денешниот немил настан поврзан со дестабилизацијата на безбедноста во одделни делови на Општина Куманово.

2. Советот на Општина Куманово жали за изгубените човечки животи во борбените дејствија и длабоко сочувствува со семејствата на загинатите и повредените.

Се повикуваат надлежните државни органи да постапат согласно своите со устав и закон утврдени надлежности при тоа водејќи сметка за сигурноста и безбедноста на цивилното население кое живее во подрачјата засегнати со борбените дејствија.

3. Се повикуваат вооружените групи кои ја дестабилизираат безбедноста во Општина Куманово да го положат оружјето.

4. Апелираме до граѓаните да ја сочуваат присебноста, да не подлегнуваат на притисоци од било каков вид, да ги следат насоките од надлежните државни органи, да не потпаѓаат под влијанија за поделба по етничка основа и да покажат взаемна солидарност и разбирање.

5. Предлагаме до надлежните државни органи да преземат мерки за извлекување на цивилното население по нивно барање од засегнатите делови на градот со борбени дејствија.

6. Се задолжуваат Градоначаланикот и надлежните општински служби да ги превземат своите законски овластувања во делот на збринување, згрижување и сместување на сите граѓани на Општина Куманово кои ќе бидат извлечени – евакуирани од сопствените домови од засегнатите со борбени дејствија реони на градот, како и доставување на хуманитарни пакети на граѓаните кои што се засегнати со борбените дејствија.

7. Министерството за внатрешни работи најитно да постапи согласно законот и да ја обезбеди фабриката за производство на вода – Филтер станица.

8. Заклучоците влегуваат во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Куманово".

Бр. 09 - 5272/3                                                     


Совет на Општина Куманово

9 мај 2015 година

                                                  

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
297.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот по Информацијата (Заклучоците) од состанокот на Општински штаб за заштита и спасување на Општина Куманово одржан на 10.05.2015 година
          1. Се објавуваат Заклучокот по Информацијата (Заклучоците) од состанокот на  Општински штаб за заштита и спасување на Општина Куманово одржан на 10.05.2015 година, Бр. 09 – 5273/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на вонредната седница одржана на 10 мај 2015 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 5305/1




                         



       Градоначалник

11 мај 2015 година



     





 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

298.

Врз основа нa член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, расправајќи по Информацијата (Заклучоците) од состанокот на Општински штаб за заштита и спасување на Општина Куманово одржан на 10.05.2015 година, на вонредната седница одржана на 10 мај 2015 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Информацијата (Заклучоците) од состанокот на Општинскиот штаб за заштита и спасување на Општина Куманово одржан на 10.05.2015 година.

2. Се задолжува Градоначалникот да организира средба на која ќе ги покани сите претседатели на месни и урбани заедници, лидери на верски заедници на територија на Општина Куманово, сите невладини организации и спортски здруженија и други видни општествени и граѓански активисти и Комисијата за односи меѓу заедниците.

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 09 - 5273/3                                                     


Совет на Општина Куманово

10 мај 2015 година

                                                  

   
       Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
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